Výrobce: MOLLET Fülstandtechnik GmbH, Německo
Prodejce ČR: VIVAN s.r.o., Čacké 1725, 530 02 Pardubice. Tel.: 466 301 800, e-mail: vivan@vivan.cz
B
Rotační vrtulkový hladinoznak
Limitní hladinoznak pro sypké materiály
Limitní hladinoznaky maxima a minima pro
libovolnou polohu instalace a široký rozsah použití
Materiály                   Těleso

vrtulka TK
Kompaktní těleso
objednací kód
DF11A1CnG2ATD
 Při použití jako hladinoznak minima doporučujeme
jednu stranu vrtulky odříznout.
Měříci vrtulka
TK 150 nesmí být
použita v zásobní-
cích plněných
pneumatickým
zařízením
Další technické údaje
naleznete v příručce
přístroje DF-Gl-..
W6  lanová hřídel
prodloužení konzoly
> L < =  2000  mm
Lano lze dle potřeby, zkrátit
W3  kyvná hřídel
prodloužení hřídele
> L <  =  500  mm
s otvory pro závlačku
> L <  =  400  a
> L < =  300  mm
W4  kyvná hřídel
prodloužení hřídele
> L <  =  1000  mm
s otvory pro závlačku
> L <  =  900,
> L <  =  800,
> L <  =  700 a
> L <  =  600 mm
napínací závažíW1  pevná hřídel
prodloužení hřídele
> L <  =  450  mm
s otvory pro závlačku
> L <  =  350  a
> L <  =  250  mm
ochrana proti
zalomení
vrtulka TD
Celková délka > L < je u vrtulky TD o 13 mm větší
Přednostně nasazovat
jako hladinoznak minima
ce
lk
ov
á
dé
lk
a
 >
 L
<
Hřídel odřízněte 10 mm za
použitým otvorem pro závlačku
Výrobce: MOLLET Fülstandtechnik GmbH, Německo
Prodejce ČR: VIVAN s.r.o., Čacké 1725, 530 02 Pardubice. Tel.: 466 301 800, e-mail: vivan@vivan.cz
Rotační vrtulkový hladinoznak
Limitní hladinoznak pro sypké materiály
Výběr volitelných provedení
osvědčení, certifikáty, registrace
další povolení  ...........................  na vyžádání
Provozní napětí
Kontrolky 1)
HHH999         Standard  =  bez LED kontrolek funkce
H5   s LED kontrolkami funkce
H6   LED kontrolky s krytkou
H7   Signální LED kontrolka, žlutozelená
Připojovací závit z hliníku
G1A  Závit G1"       DIN/ISO 228 ........
G2A  Závit G1¼"   DIN/ISO 228 ........